П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ВЕРХНЯЯ ПЫШМА

от 02 декабря 2013 года		  № 78

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма

[bookmark: Par42]Во исполнение требований Федеральных законов от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 30 сентября 2013 года), от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 22 октября 2013 года), Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года №136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» (в редакции от 17 октября 2013 года), учитывая Указ Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 02 апреля 2013 года), в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, осуществлении в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма мер по предупреждению коррупции, в соответствии с пунктами 5-9 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 ноября 2013 года №4/7, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма в следующем составе:
– А.И. Романов – Глава городского округа Верхняя Пышма – председатель комиссии;
– В.М. Корякин – глава администрации городского округа Верхняя Пышма – заместитель председателя комиссии;
– К.Н. Угарова – главный специалист по кадровой работе и муниципальной службе отдела по организационной работе и контролю администрации городского округа – секретарь комиссии;
– Л.И. Некрасова – председатель счетной палаты городского округа Верхняя Пышма;
– Н.М. Кропачев – заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам;
– А.Г. Шурыгин – начальник юридического отдела администрации городского округа Верхняя Пышма;
– З.А. Харасова – начальник отдела по организационной работе и контролю администрации городского округа Верхняя Пышма;
– Д.Г. Лежнин – начальник организационного отдела Думы городского округа Верхняя Пышма;
– В.В. Обжилянский – ведущий специалист – юрисконсульт Думы городского округа Верхняя Пышма;
[bookmark: Par59]– А.Г. Коробкин – депутат Думы городского округа Верхняя Пышма по единому избирательному округу, заместитель председателя постоянной комиссии Думы по местному самоуправлению и безопасности;
– А.П. Шполтаков – председатель Городского совета ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхняя Пышма (по согласованию);
– Е.С. Устюжанин – председатель Координационного совета профсоюзных организаций городского округа Верхняя Пышма (по согласованию);
– Р.Г. Дмитриева – заведующая Верхнепышминским филиалом государственного бюджетного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова» (по согласованию).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа
[bookmark: _GoBack]Верхняя Пышма							А.И. Романов
image1.wmf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
1

[image: image1.jpg]

10